
Movimento mensile della popolazione
al 30 Settembre 2016

 
Mese Nati Morti Immigrati Emigrati M F T Var. +/- Famiglie

al 31 Dicembre 2015 - - - - 8.218 8.521 16.739 4 7.168
Gennaio 14 16 8 34 8.201 8.510 16.711 -28 7.159
Febbraio 14 12 29 74 8.191 8.477 16.668 -43 7.135
Marzo 10 12 148 60 8.228 8.526 16.754 86 7.177
Aprile 8 10 62 34 8.253 8.527 16.780 26 7.194
Maggio 14 14 40 54 8.251 8.515 16.766 -14 7.199
Giugno 11 16 28 52 8.233 8.504 16.737 -29 7.190
Luglio 18 5 9 44 8.219 8.496 16.715 -22 7.182
Agosto 15 24 82 39 8.237 8.512 16.749 34 7.202
Settembre 9 12 17 61 8.216 8.486 16.702 -47 7.188
Ottobre 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Novembre 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Dicembre 0 0 0 0 0 0 0 0 0

al 30 Settembre 2016 113 121 423 452 8.216 8.486 16.702 -37 7.188

Popolazione al 30 Settembre 2016 16.702  
   di cui cittadini ITALIANI: 15.434 92,4%

   di cui cittadini NON italiani: 1.268 7,6%

   di cui cittadini COMUNITARI: 507 3,0%

   di cui cittadini EXTRA COMUNITARI: 761 4,6%

PopolazioneEventi naturali Eventi   migratori
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   di cui cittadini EXTRA COMUNITARI: 761 4,6%
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